

Sprawozdanie Finansowe (*Jednostka Inna 1-2 w złotych*)

Data sporządzenia sprawozdania finansowego	10-05-2022	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	01-01-2021	31-12-2021
Identyfikator podmiotu (NIP, KRS)	7340007329	0000028842
Nazwa firmy	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Muszynie	
Adres siedziby:		
Miejscowość, województwo	Muszyna, Małopolskie	
Gmina, powiat	Muszyna, Nowosądecki	
Adres polski:		
Kraj, województwo	PL, Małopolskie	
Powiat, gmina	Nowosądecki, Muszyna	
Nazwa ulicy numer budynku, numer lokalu	Piłsudskiego 128,	
Nazwa miejscowości	Muszyna	
Kod pocztowy Nazwa urzędu pocztowego	33-370 Muszyna	
Opcjonalne dane przedsiębiorcy zagranicznego:		
Kod Kraju (Country Code)		
Kod pocztowy (Postal code), Nazwa miejscowości (City)		
Nazwa ulicy (Street), Numer budynku (Building number), Numer lokalu (Flat number)		
Podstawowy przedmiot działalności jednostki (PKD)	3700Z,3811Z,3600Z,3821Z,3900Z,8130Z,6920Z	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	01-01-2021	31-12-2021
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony, Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		

Pozostałe informacje

Czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐

Założenie kontynuacji działalności:

Czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

☒

Czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

☒

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności:

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

☐

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

A) Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

1) Aktywa i pasywa wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w sposób następujący:

- a) środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także jeżeli wystąpi taka konieczność o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości;
 - b) środki trwałe w budowie - w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości;
 - c) inwestycje krótkoterminowe - według ceny nabycia;
 - d) rzeczowe składniki aktywów obrotowych - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy;
 - e) należności i udzielone pożyczki - w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności,
- wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, odpisy tworzy się dla wszystkich należności spornych, dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości oraz nieuregulowanych powyżej 1 roku tworzone są odpisy aktualizacyjne, do należności na koniec roku nie są naliczane odsetki;
- odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji
 - f) zobowiązania - w kwocie wymagającej zapłaty;
 - g) rezerwy - w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości;
- odstąpiono od tworzenia rezerw na świadczenia pracownicze.
 - h) kapitały (fundusze) własne, z wyjątkiem udziałów (akcji) własnych, oraz pozostałe aktywa i pasywa - w wartości nominalnej.
 - i) rozliczenia międzyokresowe przychodów, obejmują w szczególności:
- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł;
 - j) spółka dokonuje kwalifikacji umów leasingu według zasad określonych w przepisach podatkowych i nie stosuje przepisów art. 3 ust. 4 i 5 ustawy o rachunkowości.
- 2) Na dzień nabycia lub powstania ujmuje się w księgach rachunkowych nabyte lub powstałe:
- a) zapasy rzeczowych składników aktywów obrotowych - według cen nabycia;
 - b) należności i zobowiązania, w tym również z tytułu pożyczek - według wartości nominalnej.
- 3) Jednostka nie stosuje Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych;
- 4) Wycena składników nastąpiła przy założeniu kontynuacji działalności.
- 5) Inwentaryzacja w jednostce dokonywana jest zgodnie z art.30 Ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994r.
- 6) Spółka wycenia:
- a) materiały i towary - w cenach zakupu,
 - b) nie wycenia produktów w toku produkcji.
- 7) Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych dokonane w związku z utratą ich wartości oraz wynikające z wyceny według cen sprzedaży netto zamiast według cen nabycia, albo zakupu, albo kosztów wytworzenia - zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych.

B) Ustalenie wyniku finansowego

Przedsiębiorstwo sporządza sprawozdanie finansowe w trybie przewidzianym Ustawą o rachunkowości.

Rokiem obrotowym w Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Muszynie jest rok kalendarzowy, a okresami sprawozdawczymi dla celów podatkowych miesiące kalendarzowe.

Ewidencję kosztów prowadzi się na kontach zespołu 4 i 5 w podziale na rodzaje działalności.

Jednostka ujmuje leasing w sposób uproszczony na podstawie art.3 ust.6 UoR, tzn. stosuje zasady podatkowe w ewidencji księgowej, przypisując koszty do miesiąca ich poniesienia/ zafakturowania

C) Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Jednostka sporządza RZiS w wariantcie porównawczym, ze szczegółowością określoną w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości.

Przedsiębiorstwo sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Spółka sporządza sprawozdanie z działalności oraz zestawienie zmian w kapitale własnym.

Wynik na działalności podstawowej operacyjnej obejmuje wynik na działalności wypracowywanej przez następujące zakłady, które stanowią jedną całość w spółce:

- Zakład Wodociągów i Kanalizacji;
- Zakład Usług Komunalnych;
- Wynik na sprzedaży usług księgowych;
- oraz wynik na sprzedaży towarów i materiałów.

Stanowi on różnicę między przychodami ze sprzedaży usług, produktów, materiałów i towarów, a kosztami działalności operacyjnej podstawowej.

Zgodnie z wpisem do KRS przedmiotem działania PGK sp. z o.o. w Muszynie. jest bardzo szeroki, jednak podstawowa działalność spółki polega na usługach związanych z:

- produkcją wody;
- odbiorem i oczyszczaniem ścieków;
- oczyszczaniem miasta;
- realizacją usług księgowych.

Koszty podstawowe operacyjne PGK sp. z o.o. w Muszynie są ujmowane w układzie rodzajowym i kalkulacyjnym. W układzie rodzajowym wyróżnia się następujące grupy kosztów:

1. amortyzacja;
2. zużycie materiałów i energii;
3. usługi obce;
4. podatki i opłaty;
5. wynagrodzenia;
6. ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia na rzecz pracowników;
7. koszty delegacji i ryczałtów, które dla celów bilansowych stanowią pozostałe koszty rodzajowe;
8. pozostałe koszty .

Dla potrzeb układu kalkulacyjnego koszty dzielone są na koszty dotyczące poszczególnych rodzajów działalności, czyli związane z:

- produkcją wody i usług bezpośrednio z tym związanych np. utrzymanie sieci wodociągowej;
- odbiorem i oczyszczaniem ścieków oraz usług bezpośrednio z tym związanych, np. utrzymanie sieci kanalizacyjnej;
- letnie i zimowe utrzymanie ulic;
- wywóz nieczystości stałych i płynnych;

- realizacja usług księgowych;
- koszty zarządu.

- 1) Koszty wytworzenia, które można bezpośrednio przyporządkować przychodom osiągniętym przez jednostkę, wpływają na wynik finansowy jednostki za ten okres sprawozdawczy, w którym przychody te wystąpiły.
 - 2) Koszty wytworzenia, które można jedynie w sposób pośredni przyporządkować przychodom lub innym korzyściom osiąganym przez jednostkę, wpływają na wynik finansowy jednostki w części, w której dotyczą danego okresu sprawozdawczego, zapewniając ich współmierność do przychodów lub innych korzyści ekonomicznych.
 - 3) W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość aktywów, w tym również odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych lub przychodów finansowych.
 - 4) Jednostka zrezygnowała z tworzenia rezerw na zobowiązania. Rezerwy tworzone są w przypadku gdy ryzyko jest istotne i przekracza 75%. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Niewykorzystane rezerwy, wobec zmniejszenia lub ustania ryzyka uzasadniającego ich utworzenie, zwiększają na dzień, na który okazały się zbędne, odpowiednio pozostałe przychody operacyjne lub przychody finansowe.
 - 5) Spółka odstąpiła od ustalania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
 - 6) Umowy leasingu operacyjnego wprowadzone są do ksiąg i rozliczane zgodnie z Ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych.
-

D) Pozostałe

- 1) Sprawozdanie finansowe sporządza się na ostatni dzień roku obrotowego stosując odpowiednio, zasady wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego, określone w punktach powyżej.
- 2) Sprawozdanie finansowe sporządza się w postaci elektronicznej oraz opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym.
- 3) Sprawozdania finansowe sporządza się w strukturze logicznej oraz formie udostępnianych w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych.
- 4) Sprawozdanie finansowe składa się z:
 - a) bilansu;
 - b) rachunku zysków i strat;
 - c) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia
 - d) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym;
 - e) oraz rachunku przepływów pieniężnych.
- 5) Do rocznego sprawozdania finansowego dołącza się sprawozdanie z działalności jednostki.
- 6) Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności jednostki sporządza się w języku polskim i w walucie polskiej.
- 7) W bilansie wykazuje się stany aktywów i pasywów na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy.
- 8) Wykazana w aktywach bilansu, wartość poszczególnych grup składników aktywów wynika z ich wartości księgowej, skorygowanej o dotychczasowe odpisy.
- 9) Bilans zawiera informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości;
- 10) W rachunku zysków i strat wykazuje się oddzielnie przychody, koszty, zyski i straty oraz obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego za bieżący i poprzedni rok obrotowy.
- 11) Rachunek zysków i strat zawiera informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 1 do ustawy, w wariantcie porównawczym;
- 12) Informacja dodatkowa zawiera istotne dane i objaśnienia niezbędne do tego, aby sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w ustawie.
- 13) Zakres informacji dodatkowej, sporządzanej przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji, określa załącznik nr 1 do ustawy.

- 14) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym obejmuje informacje o zmianach poszczególnych składników kapitału (funduszu) własnego za bieżący i poprzedni rok obrotowy określone w załączniku nr 1 do ustawy;
- 15) Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą pośrednią, wykazuje dane za bieżący i poprzedni rok obrotowy, obejmując informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 1 do ustawy;
- 16) W rachunku przepływów pieniężnych należy uwzględnić wszystkie wpływy i wydatki z działalności operacyjnej, inwestycyjnej i finansowej jednostki, z wyjątkiem wpływów i wydatków będących rezultatem zakupu lub sprzedaży środków pieniężnych.
- 17) Kierownik jednostki sporządza, wraz z rocznym sprawozdaniem finansowym, sprawozdanie z działalności jednostki.
- 18) W sprawozdaniu Zarządu nie są wykazywane kluczowe niefinansowe wskaźniki efektywności związane z działalnością jednostki oraz informacje dotyczące zagadnień pracowniczych i środowiska naturalnego.
- 19) Roczne sprawozdanie finansowe jednostki, z zastrzeżeniem ust. 2b, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Pozycje Użytkownika

Nazwa	Opis
Dodatkowe informacje i objaśnienia	Szczegóły oraz dodatkowe informacje i objaśnienia zawarte są w załączniku .pdf dołączonym do sprawozdania.

BILANS - AKTYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A.	AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	A	64 228 151,24	66 013 609,25	
I.	Wartości niematerialne i prawne (1+2+3+4)	A_I	0,00	0,00	
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	A_I_1	0,00	0,00	
2.	Wartość firmy	A_I_2	0,00	0,00	
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	A_I_3	0,00	0,00	
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	A_I_4	0,00	0,00	
II.	Rzeczowe aktywa trwałe (1+2+3)	A_II	64 199 690,92	65 965 070,86	
1.	Środki trwałe	A_II_1	64 034 890,57	65 842 546,30	
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	A_II_1_A	433 788,84	437 720,50	
	b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	A_II_1_B	48 122 617,38	48 325 870,51	
	c) urządzenia techniczne i maszyny	A_II_1_C	13 148 975,87	14 383 304,36	
	d) środki transportu	A_II_1_D	2 008 277,48	2 308 051,50	
	e) inne środki trwałe	A_II_1_E	321 231,00	387 599,43	
2.	Środki trwałe w budowie	A_II_2	164 800,35	122 524,56	
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	A_II_3	0,00	0,00	
III.	Należności długoterminowe (1+2+3)	A_III	28 460,32	48 538,39	
1.	Od jednostek powiązanych	A_III_1	0,00	0,00	
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A_III_2	0,00	0,00	
3.	Od pozostałych jednostek	A_III_3	28 460,32	48 538,39	
IV.	Inwestycje długoterminowe (1+2+3+4)	A_IV	0,00	0,00	
1.	Nieruchomości	A_IV_1	0,00	0,00	
2.	Wartości niematerialne i prawne	A_IV_2	0,00	0,00	
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3	0,00	0,00	
	a) w jednostkach powiązanych	A_IV_3_A	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	A_IV_3_A_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	A_IV_3_A_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	A_IV_3_A_3	0,00	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3_A_4	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A_IV_3_B	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	A_IV_3_B_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	A_IV_3_B_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	A_IV_3_B_3	0,00	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3_B_4	0,00	0,00	

BILANS - AKTYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	c) w pozostałych jednostkach	A_IV_3_C	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	A_IV_3_C_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	A_IV_3_C_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	A_IV_3_C_3	0,00	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3_C_4	0,00	0,00	
4.	Inne inwestycje długoterminowe	A_IV_4	0,00	0,00	
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (1+2)	A_V	0,00	0,00	
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	A_V_1	0,00	0,00	
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	A_V_2	0,00	0,00	
B.	AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	B	2 601 327,09	4 691 967,46	
I.	Zapasy (1+2+3+4+5)	B_I	394 785,03	194 832,61	
1.	Materiały	B_I_1	394 785,03	192 948,17	
2.	Półprodukty i produkty w toku	B_I_2	0,00	0,00	
3.	Produkty gotowe	B_I_3	0,00	0,00	
4.	Towary	B_I_4	0,00	0,00	
5.	Zaliczki na dostawy	B_I_5	0,00	1 884,44	
II.	Należności krótkoterminowe (1+2+3)	B_II	835 178,74	1 659 133,98	
1.	Należności od jednostek powiązanych	B_II_1	0,00	0,00	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	B_II_1_A	0,00	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_II_1_A_1	0,00	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_II_1_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_II_1_B	0,00	0,00	
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B_II_2	0,00	0,00	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	B_II_2_A	0,00	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_II_2_A_1	0,00	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_II_2_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_II_2_B	0,00	0,00	
3.	Należności od pozostałych jednostek	B_II_3	835 178,74	1 659 133,98	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	B_II_3_A	656 867,35	632 667,49	
	- do 12 miesięcy	B_II_3_A_1	656 867,35	632 667,49	
	- powyżej 12 miesięcy	B_II_3_A_2	0,00	0,00	

BILANS - AKTYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	B_II_3_B	133 851,00	1 011 060,00	
	c) inne	B_II_3_C	44 460,39	15 406,49	
	d) dochodzone na drodze sądowej	B_II_3_D	0,00	0,00	
III.	Inwestycje krótkoterminowe (1+2)	B_III	1 281 512,19	2 237 398,72	
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	B_III_1	1 281 512,19	2 237 398,72	
	a) w jednostkach powiązanych	B_III_1_A	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	B_III_1_A_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	B_III_1_A_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	B_III_1_A_3	0,00	0,00	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	B_III_1_A_4	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach	B_III_1_B	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	B_III_1_B_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	B_III_1_B_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	B_III_1_B_3	0,00	0,00	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	B_III_1_B_4	0,00	0,00	
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	B_III_1_C	1 281 512,19	2 237 398,72	
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	B_III_1_C_1	1 255 054,89	2 210 941,42	
	- inne środki pieniężne	B_III_1_C_2	26 457,30	26 457,30	
	- inne aktywa pieniężne	B_III_1_C_3	0,00	0,00	
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	B_III_2	0,00	0,00	
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	B_IV	89 851,13	600 602,15	
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	C	0,00	0,00	
D.	Udziały (akcje) własne	D	0,00	0,00	
	AKTYWA razem (A+B+C+D)	Aktywa	66 829 478,33	70 705 576,71	

BILANS - PASYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+...+VII)	A	7 970 590,27	7 963 774,37	
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	A_I	5 963 000,00	5 963 000,00	
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	A_II	727 506,17	727 506,17	
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	A_II_1	0,00	0,00	
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	A_III	544 454,87	544 454,87	
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	A_III_1	0,00	0,00	
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	A_IV	728 813,33	802 667,08	
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	A_IV_1	728 813,33	802 667,08	
	- na udziały (akcje) własne	A_IV_2	0,00	0,00	
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	A_V	0,00	0,00	
VI.	Zysk (strata) netto	A_VI	6 815,90	-73 853,75	
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)	A_VII	0,00	0,00	
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV)	B	58 858 888,06	62 741 802,34	
I.	Rezerwy na zobowiązania (1+2+3)	B_I	0,00	0,00	
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	B_I_1	0,00	0,00	
2.	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne	B_I_2	0,00	0,00	
	- długoterminowa	B_I_2_1	0,00	0,00	
	- krótkoterminowa	B_I_2_2	0,00	0,00	
3.	Pozostałe rezerwy	B_I_3	0,00	0,00	
	- długoterminowa	B_I_3_1	0,00	0,00	
	- krótkoterminowa	B_I_3_2	0,00	0,00	
II.	Zobowiązania długoterminowe (1+2+3)	B_II	18 402 301,93	18 939 703,95	
1.	Wobec jednostek powiązanych	B_II_1	0,00	0,00	
2.	Wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B_II_2	0,00	0,00	
3.	Wobec pozostałych jednostek	B_II_3	18 402 301,93	18 939 703,95	
	a) kredyty i pożyczki	B_II_3_A	18 367 258,00	18 879 863,22	
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	B_II_3_B	0,00	0,00	
	c) inne zobowiązania finansowe	B_II_3_C	0,00	0,00	
	d) zobowiązania wekslowe	B_II_3_D	0,00	0,00	
	e) inne	B_II_3_E	35 043,93	59 840,73	
III.	Zobowiązania krótkoterminowe (1+2+3+4)	B_III	2 074 692,89	5 882 618,92	
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	B_III_1	0,00	0,00	

BILANS - PASYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	B_III_1_A	0,00	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_III_1_A_1	0,00	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_III_1_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_III_1_B	0,00	0,00	
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B_III_2	0,00	0,00	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	B_III_2_A	0,00	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_III_2_A_1	0,00	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_III_2_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_III_2_B	0,00	0,00	
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	B_III_3	2 053 199,03	5 856 542,74	
	a) kredyty i pożyczki	B_III_3_A	1 386 212,00	2 222 298,85	
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	B_III_3_B	0,00	0,00	
	c) inne zobowiązania finansowe	B_III_3_C	0,00	0,00	
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	B_III_3_D	569 490,10	351 842,25	
	- do 12 miesięcy	B_III_3_D_1	569 490,10	351 842,25	
	- powyżej 12 miesięcy	B_III_3_D_2	0,00	0,00	
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	B_III_3_E	0,00	0,00	
	f) zobowiązania wekslowe	B_III_3_F	0,00	0,00	
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	B_III_3_G	45 538,00	210 156,93	
	h) z tytułu wynagrodzeń	B_III_3_H	0,00	100 777,45	
	i) inne	B_III_3_I	51 958,93	2 971 467,26	
4.	Fundusze specjalne	B_III_4	21 493,86	26 076,18	
IV.	Rozliczenia międzyokresowe (1+2)	B_IV	38 381 893,24	37 919 479,47	
1.	Ujemna wartość firmy	B_IV_1	0,00	0,00	
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	B_IV_2	38 381 893,24	37 919 479,47	
	- długoterminowa	B_IV_2_1	36 677 077,72	36 206 904,34	
	- krótkoterminowa	B_IV_2_2	1 704 815,52	1 712 575,13	
	PASYWA razem (A+B)	Pasywa	66 829 478,33	70 705 576,71	

Rachunek zysków i strat

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi, w tym: (I+II+III+IV)	A	11 716 988,55	10 081 736,79	
J	- od jednostek powiązanych	A_J	0,00	0,00	
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	A_I	11 651 675,33	10 077 537,75	
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	A_II	0,00	0,00	
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	A_III	0,00	0,00	
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	A_IV	65 313,22	4 199,04	
B	Koszt działalności operacyjnej (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)	B	13 062 775,90	10 219 279,86	
I	Amortyzacja	B_I	3 139 326,34	1 642 122,67	
II	Zużycie materiałów i energii	B_II	1 451 965,44	1 035 217,33	
III	Usługi obce	B_III	2 961 182,34	2 731 138,92	
IV	Podatki i opłaty, w tym:	B_IV	1 641 514,69	1 400 858,88	
	- podatek akcyzowy	B_IV_1	0,00	0,00	
V	Wynagrodzenia	B_V	2 992 134,47	2 685 953,84	
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	B_VI	705 319,90	636 858,74	
	- emerytalne	B_VI_1	566 851,65	505 434,17	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	B_VII	121 808,29	84 692,36	
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	B_VIII	49 524,43	2 437,12	
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	C	-1 345 787,35	-137 543,07	
D	Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III+IV)	D	1 780 078,12	843 754,18	
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	D_I	1 550,00	0,00	
II	Dotacje	D_II	1 713 251,80	763 880,59	
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	D_III	1 551,08	25 770,15	
IV	Inne przychody operacyjne	D_IV	63 725,24	54 103,44	
E	Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	E	102 249,55	618 474,07	
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	E_I	0,00	505 937,30	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	E_II	4 484,52	6 243,29	
III	Inne koszty operacyjne	E_III	97 765,03	106 293,48	
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	F	332 041,22	87 737,04	
G	Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	G	12 535,41	28 766,18	
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	G_I	0,00	0,00	
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	G_I_A	0,00	0,00	
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	G_I_A_1	0,00	0,00	
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	G_I_B	0,00	0,00	

Rachunek zysków i strat

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	G_I_B_1	0,00	0,00	
II	Odsetki, w tym:	G_II	5 741,43	13 570,48	
	- od jednostek powiązanych	G_II_J	0,00	0,00	
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	G_III	0,00	0,00	
	- w jednostkach powiązanych	G_III_J	0,00	0,00	
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	G_IV	0,00	0,00	
V	Inne	G_V	6 793,98	15 195,70	
H	Koszty finansowe (I+II+III+IV)	H	333 703,73	170 396,97	
I	Odsetki, w tym:	H_I	316 995,75	143 265,00	
	- dla jednostek powiązanych	H_I_J	0,00	0,00	
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	H_II	0,00	0,00	
	- w jednostkach powiązanych	H_II_J	0,00	0,00	
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	H_III	0,00	0,00	
IV	Inne	H_IV	16 707,98	27 131,97	
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	I	10 872,90	-53 893,75	
J	Podatek dochodowy	J	4 057,00	19 960,00	
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	K	0,00	0,00	
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	L	6 815,90	-73 853,75	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	I	7 963 774,37	8 037 628,12	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	I_1	0,00	0,00	
	- korekty błędów	I_2	0,00	0,00	
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	IA	7 963 774,37	8 037 628,12	
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	IA_1	5 963 000,00	5 963 000,00	
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	IA_1_1	0,00	0,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_1_1_A	0,00	0,00	
	- wydania udziałów (emisji akcji)	IA_1_1_A_1	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_1_1_B	0,00	0,00	
	- umorzenia udziałów (akcji)	IA_1_1_B_1	0,00	0,00	
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	IA_1_2	5 963 000,00	5 963 000,00	
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	IA_2	727 506,17	179 418,71	
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	IA_2_1	0,00	548 087,46	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_2_1_A	0,00	548 087,46	
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	IA_2_1_A_1	0,00	0,00	
	- podziału zysku (ustawowo)	IA_2_1_A_2	0,00	17 926,57	
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	IA_2_1_A_3	0,00	530 160,89	
	- zbycia lub likwidacji uprzednio zaktualizowanych środków trwałych - różnica z aktualizacji wyceny dotycząca rozchodowanych środków trwałych			530 160,89	

	zmniejszenie (z tytułu)	IA_2_1_B	0,00	0,00	
	- pokrycia straty	IA_2_1_B_1	0,00	0,00	
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	IA_2_2	727 506,17	727 506,17	
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	IA_3	544 454,87	1 074 615,76	
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	IA_3_1	0,00	-530 160,89	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_3_1_A	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_3_1_B	0,00	530 160,89	
	- zbycia środków trwałych	IA_3_1_B_1	0,00	530 160,89	
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	IA_3_2	544 454,87	544 454,87	
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	IA_4	802 667,08	802 667,08	
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	IA_4_1	-73 853,75	0,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_4_1_A	0,00	0,00	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_4_1_B	73 853,75	0,00	
	- pokrycie straty z 2020 r.		73 853,75		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	IA_4_2	728 813,33	802 667,08	
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	IA_5	-73 853,75	17 926,57	
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	IA_5_1	0,00	17 926,57	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	IA_5_1_1	0,00	0,00	
	- korekty błędów	IA_5_1_2	0,00	0,00	
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	IA_5_2	0,00	17 926,57	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_5_2_A	0,00	0,00	
	- podziału zysku z lat ubiegłych	IA_5_2_A_1	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_5_2_B	0,00	17 926,57	
	- przeznaczenie na podwyższenie kapitału zakładowego, zapasowego i rezerwowego			17 926,57	
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	IA_5_3	0,00	0,00	
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	IA_5_4	73 853,75	0,00	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	IA_5_4_1	0,00	0,00	
	- korekty błędów	IA_5_4_2	0,00	0,00	
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	IA_5_5	73 853,75	0,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_5_5_A	0,00	0,00	
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	IA_5_5_A_1	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_5_5_B	73 853,75	0,00	
	- pokrycie straty za 2020 r.		73 853,75		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	IA_5_6	0,00	0,00	
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	IA_5_7	0,00	0,00	
6.	Wynik netto	IA_6	6 815,90	-73 853,75	
	a) zysk netto	IA_6_A	6 815,90	0,00	
	b) strata netto	IA_6_B	0,00	73 853,75	
	c) odpisy z zysku	IA_6_C	0,00	0,00	
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	II	7 970 590,27	7 963 774,37	
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	III	7 970 590,27	7 963 774,37	

Rachunek przepływów pieniężnych

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	A			
I.	Zysk (strata) netto	A_I	6 815,90	-73 853,75	
II.	Korekty razem	A_II	2 822 739,34	2 443 499,27	
1.	Amortyzacja	A_II_1	3 139 326,34	1 642 122,67	
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	A_II_2	0,00	0,00	
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	A_II_3	316 995,75	143 265,00	
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	A_II_4	0,00	505 937,30	
5.	Zmiana stanu rezerw	A_II_5	0,00	-17 355,92	
6.	Zmiana stanu zapasów	A_II_6	-199 952,42	20 690,93	
7.	Zmiana stanu należności	A_II_7	844 033,31	1 064 607,67	
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	A_II_8	-70 303,15	-304 935,85	
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	A_II_9	-1 207 360,49	-610 832,53	
10.	Inne korekty	A_II_10	0,00	0,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	A_III	2 829 555,24	2 369 645,52	
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	B			
I.	Wpływy	B_I	1 550,00	18 236,29	
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	B_I_1	1 550,00	18 236,29	
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	B_I_2	0,00	0,00	
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	B_I_3	0,00	0,00	
	a) w jednostkach powiązanych	B_I_3_A	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach	B_I_3_B	0,00	0,00	
	- zbycie aktywów finansowych	B_I_3_B_1	0,00	0,00	
	- dywidendy i udziały w zyskach	B_I_3_B_2	0,00	0,00	
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	B_I_3_B_3	0,00	0,00	
	- odsetki	B_I_3_B_4	0,00	0,00	
	- inne wpływy z aktywów finansowych	B_I_3_B_5	0,00	0,00	
4.	Inne wpływy inwestycyjne	B_I_4	0,00	0,00	
II.	Wydatki	B_II	4 300 279,23	30 851 414,55	
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	B_II_1	4 300 279,23	30 851 414,55	
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	B_II_2	0,00	0,00	
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	B_II_3	0,00	0,00	
	a) w jednostkach powiązanych	B_II_3_A	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach	B_II_3_B	0,00	0,00	

Rachunek przepływów pieniężnych

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	- nabycie aktywów finansowych	B_II_3_B_1	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki długoterminowe	B_II_3_B_2	0,00	0,00	
4.	Inne wydatki inwestycyjne	B_II_4	0,00	0,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	B_III	-4 298 729,23	-30 833 178,26	
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	C			
I.	Wpływy	C_I	4 104 047,14	32 623 098,86	
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	C_I_1	0,00	0,00	
2.	Kredyty i pożyczki	C_I_2	1 925 071,86	21 596 672,34	
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	C_I_3	0,00	0,00	
4.	Inne wpływy finansowe	C_I_4	2 178 975,28	11 026 426,52	
II.	Wydatki	C_II	3 590 759,68	9 388 824,47	
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	C_II_1	0,00	0,00	
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	C_II_2	0,00	0,00	
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	C_II_3	0,00	0,00	
4.	Splaty kredytów i pożyczek	C_II_4	3 273 763,93	7 362 787,36	
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	C_II_5	0,00	0,00	
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	C_II_6	0,00	0,00	
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	C_II_7	0,00	0,00	
8.	Odsetki	C_II_8	316 995,75	143 265,00	
9.	Inne wydatki finansowe	C_II_9	0,00	1 882 772,11	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	C_III	513 287,46	23 234 274,39	
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	D	-955 886,53	-5 229 258,35	
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	E	-955 886,53	-5 229 258,35	
	– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	E_1	0,00	0,00	
F.	Środki pieniężne na początek okresu	F	2 237 398,72	7 466 657,07	
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	G	1 281 512,19	2 237 398,72	
	– o ograniczonej możliwości dysponowania	G_1	67 094,30	98 881,81	

Opis	Nazwa pliku
Informacje dodatkowe i objaśnienia do sprawozdania finansowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Muszynie za 2021 rok.	Inform_dodatkowa_2021_PGK.pdf

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Wartość łączna	Zyski kapitałowe	Inne źródła przychodów
A	Zysk (strata) brutto za dany rok	P_ID_1	10 872,00		
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_2	1 718 739,33		1 718 739,33
C	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	P_ID_3	3 024,67		3 024,67
D	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	P_ID_4	5 457,56		5 457,56
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_5	1 820 653,90		1 820 653,90
F	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	P_ID_6	8 051,77		8 051,77
G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	P_ID_7	81 268,45		81 268,45
H	Strata z lat ubiegłych	P_ID_8	0,00		
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	P_ID_9	-20 653,62		-20 653,62
	otrzymane dofinansowanie (12 1 1)	■	2 174 988,78		2 174 988,78
	kwota wolna (17 1 53)	■	-2 174 988,78		-2 174 988,78
	- jednorazowa amortyzacja (16k 14)	■	-20 653,62		-20 653,62
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	P_ID_10	21 350,06		
K	Podatek dochodowy	P_ID_11	4 057,00		

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Wartość łączna	Zyski kapitałowe	Inne źródła przychodów
A	Zysk (strata) brutto za dany rok	P_ID_1	-53 893,75		
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_2	0,00		
C	Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	P_ID_3	740 333,02		740 333,02
D	Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	P_ID_4	2 482,60		2 482,60
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_5	799 684,88		799 684,88
F	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	P_ID_6	97 112,78		97 112,78
G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	P_ID_7	0,00		
H	Strata z lat ubiegłych	P_ID_8	0,00		
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	P_ID_9	0,00		
	otrzymane dofinansowanie (12 1 1)	■	9 129 325,38		9 129 325,38
	kwota wolna (17 1 53)	■	-9 129 325,38		-9 129 325,38
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	P_ID_10	105 053,49		
K	Podatek dochodowy	P_ID_11	19 960,00		

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Dodatkowe informacje do bilansu.

1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.

Rzeczowe aktywa trwałe - wartość początkowa i ich umorzenie

Lp	Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
1	Wartość brutto - stan na początek okresu 2021 r.	511 971,02	55 108 746,35	15 277 059,75	3 637 032,20	745 416,25	122 524,56	0,00	75 402 750,13
2	Zwiększenia, z tytułu:	0,00	1 245 359,95	49 412,80	900,00	34 257,86	1 344 766,13	0,00	2 674 696,74
-	przejęcie ze środków trwałych w budowie		1 245 359,95	41 880,00	900,00	14 350,39		-	1 302 490,34
-	zakup			7 532,80		19 907,47	1 344 766,13	-	1 372 206,40
-	aport, darowizna								0,00
-	używane na podstawie umów leasingu finans.							-	0,00
-	aktualizacja wartości							-	0,00
-	inne środki własne							0,00	0,00
3	Zmniejszenia, z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00	2 220,00	1 302 490,34	0,00	1 304 710,34
-	sprzedaż					2 220,00		-	2 220,00
-	likwidacja							-	0,00
-	przekazanie środków trwałych - podział spółki							-	0,00
-	aktualizacja wartości							-	0,00
-	inne środki własne - przekazane z inwestycji						1 302 490,34	0,00	1 302 490,34
4	Wartość brutto stan na koniec okresu 2021 r.	511 971,02	56 354 106,30	15 326 472,55	3 637 932,20	777 454,11	164 800,35	0,00	76 772 736,53
5	Umorzenie - stan na początek okresu	74 250,52	6 782 875,84	893 755,39	1 328 980,70	357 816,82	-	-	9 437 679,27
6	Zwiększenie umorzenia z tytułu:	3 931,66	1 448 613,08	1 283 741,29	300 674,02	100 626,29	-	-	3 137 586,34
-	amortyzacja, w tym:	3 931,66	1 448 613,08	1 283 741,29	300 674,02	100 626,29	-	-	3 137 586,34
a	amortyzacja stanowiąca koszty uzyskania		704 701,80	343 854,35	290 025,84	34 598,49	-	-	1 373 180,48
b	amortyzacja nie stanowiąca kosztów uzyskania	3 931,66	743 911,28	939 886,94	10 648,18	66 027,80	-	-	1 764 405,86
-	aktualizacja wartości						-	-	0,00
-	inne						-	-	0,00
7	Zmniejszenie umorzenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00	2 220,00	-	-	2 220,00
-	sprzedaż					2 220,00	-	-	2 220,00
-	likwidacja						-	-	0,00
-	przekazanie środków trwałych - podział spółki						-	-	0,00
-	aktualizacja wartości						-	-	0,00
-	inne						-	-	0,00
8	Umorzenie - stan na koniec okresu 2021 r.	78 182,18	8 231 488,92	2 177 496,68	1 629 654,72	456 223,11	-	-	12 573 045,61

Informacja dodatkowa do Sprawozdania Finansowego za 2021 r.
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Muszynie

9	Wartość netto stan na koniec okresu 2021 r.	433 788,84	48 122 617,38	13 148 975,87	2 008 277,48	321 231,00	164 800,35	0,00	64 199 690,92
10	Stopień umorzenia w % na BO	14,50%	12,31%	5,85%	36,54%	48,00%	-	-	12,54%
11	Stopień umorzenia w % na BZ	15,27%	14,61%	14,21%	44,80%	58,68%	-	-	16,41%

Zestawienie zmian wartości niematerialnych i prawnych 2021 r.

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na Wnip	Razem
1	Wartość brutto na początek okresu	0,00	0,00	39 969,27	0,00	39 969,27
2	Zwiększenia z tytułu:	0,00	0,00	1 740,00	0,00	1 740,00
-	przejęcie ze środków trwałych w budowie					0,00
-	z zakupu			1 740,00	0,00	1 740,00
-	nieodpłatne otrzymanie					0,00
-	aport					0,00
-	leasing finansowy					0,00
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00		0,00
-	ulepszenia	0,00	0,00	0,00		0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00		0,00
3	Zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	likwidacja			0,00		0,00
-	sprzedaż					0,00
-	nieodpłatne przekazanie			0,00		0,00
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00		0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Wartość brutto na koniec okresu (1+2-3)	0,00	0,00	41 709,27	0,00	41 709,27
5	Umorzenie stan na początek okresu	0,00	0,00	39 969,27		39 969,27
6	Zwiększenie umorzenia z tytułu:	0,00	0,00	1 740,00		1 740,00
-	amortyzacja (umorzenie), w tym:	0,00	0,00	1 740,00		1 740,00
a	amortyzacja (umorzenie) stanowiąca koszty uzyskania		0,00	1 740,00		1 740,00
b	amortyzacja (umorzenie) nie stanowiąca kosztów uzyskania					0,00
-	nieodpłatne otrzymanie			0,00		0,00
-	aktualizacja wartości					0,00
7	Zmniejszenie umorzenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00		0,00
-	likwidacja			0,00		0,00
-	sprzedaż	0,00	0,00	0,00		0,00
-	nieodpłatne przekazanie			0,00		0,00
-	inne					0,00
8	Umorzenie stan na koniec okresu (5+6-7)	0,00	0,00	41 709,27		41 709,27
9	Wartość bilansowa (4-8)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Stopień umorzenia w % na BO	0,00%	0,00%	100,00%		100,00%
11	Stopień umorzenia w % na BZ	0,00%	0,00%	100,00%		100,00%

Zestawienie zmian inwestycji długoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe	a) w jednostkach powiązanych	b) w pozostałych jednostkach	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
1	Stan na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Stan na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1.2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych - nie dotyczy

1.3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10 - nie dotyczy

1.4. Wartość gruntów wieczysto użytkowanych.

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2020 r.	zwiększenia	zmniejszenia	Stan na 31.12.2021 r.
1.	Grunty przy ul. Lipowej				
	Oczyszczalnia Muszyna				
	a) powierzchnia w m2	27 526,00			27 526,00
	b) wartość gruntu wieczysto użytkowanego zł.	1 005 525,00			1 005 525,00
2.	Grunty Jasińczyk				
	Ujęcie wody				
	a) powierzchnia w m2	14 275,00			14 275,00
	b) wartość gruntu wieczysto użytkowanego zł.	831 947,00			831 947,00
3.	Grunty Powroźnik				
	Baza transportowa-warsztat				
	a) powierzchnia w m2	3 200,00			3 200,00
	b) wartość gruntu wieczysto użytkowanego zł.	277 696,00			277 696,00
4.	Grunty przy ul. Lipowej				
	Przepompownia				
	a) powierzchnia w m2	584,00			584,00
	b) wartość gruntu wieczysto użytkowanego zł.	38 065,00			38 065,00
5.	Grunty przy ul. Ogrodowej				
	Zbiornik wyrównawczy				
	a) powierzchnia w m2	1 588,00			1 588,00
	b) wartość gruntu wieczysto użytkowanego zł.	62 218,00			62 218,00
6.	Ogółem: a) powierzchnia w m2	47 173,00	0,00	0,00	47 173,00
	b) wartość gruntu wieczystego użytkowania zł.	2 215 451,00	0,00	0,00	2 215 451,00

1.5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2020 r.	zwiększenia	zmniejszenia	Stan na 31.12.2021 r.
1.	Grunty w dzierżawie/użytkowaniu wieczystym	2 276 578,50	0,00	0,00	2 276 578,50
a	Wysypisko Andrzejówka (u.dz.11.M.14 - 12.250 m ²)	61 127,50			61 127,50
b	grunty w użytkowaniu wieczystym (090-02-00)	2 215 451,00			2 215 451,00
2.	Grunty w dzierżawie/użyczeniu	0,00	0,00	0,00	0,00
a	Działka ew.nr1382 ul. Lipowa Muszyna	0,00			0,00
	/Umowa dzierżawy nr 18.R.2020 - 2910 m ² /				
b	Część działki ew. nr 401/7 w Andrzejówce	0,00			0,00

Informacja dodatkowa do Sprawozdania Finansowego za 2021 r.
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Muszynie

	/Umowa dzierżawy nr 19.R.2020- 6000 m ² /				
c	Działki ew. nr 1361/5 i 1386/12 ul. Lipowa Muszyna	0,00			0,00
	/Umowa użyczenia nr 3.U.2020 - 1866 m ² /				
d	Część działki ew. nr 3676/2 ul. Polna Muszyna	0,00			0,00
	/Umowa użyczenia nr 4.U.2021 - 2 m ² /				
e	Część działki ew. nr 135/2 Szczawnik	0,00			0,00
	/Umowa użyczenia nr 4.U.2021 - 2 m ² /				
f	Część działki ew. nr 398 Powroźnik	0,00			0,00
	/Umowa użyczenia nr 4.U.2021 - 2 m ² /				
g	Działka ew. nr 593/1 Oczyszczalnia Żegiestów	0,00			0,00
	/Umowa dzierżawy nr 3.M.2014 - 1360 m ² /				
h	Działka ew. nr 421/1 cz. Oczyszczalnia Andrzejówka	0,00			0,00
	/Umowa dzierżawy nr 10.M.2017 - 2400 m ² /				
i	Działka ew. nr 336/1 Muszyna Bud. Biurowy	0,00			0,00
	/Umowa użyczenia nr 2.U.2017 - 879 m ² /				
j	Ujęcie wody Szczawnik	0,00			0,00
	/Umowa dzierżawy nr 2.R.2015 - 600 m ² /				
3.	Budynki : (090-01-01/090-03-01)	2 866 345,50	0,00	0,00	2 866 345,50
a	Oczyszczalnia Żegiestów (090-01-01)	2 144 944,28			2 144 944,28
	/umowa dzierżawy 3.M.2014/				
b	Oczyszczalnia Andrzejówka (090-01-01)	321 401,22			321 401,22
	/umowa dzierżawy Nr 10.M.2017/				
c	Budynek biurowy Piłsudskiego 128 (090-03-01)	400 000,00			400 000,00
	/umowa użyczenia Nr 2.U.2017/				
4.	Budowle : (090-01-02/090-03-02)	21 914 448,87	0,00	0,00	21 954 431,67
a	kanalizacja Żegiestów (090-01-02)	3 296 624,08			3 296 624,08
	/umowa dzierżawy 1.M.2013/				
b	kanalizacja sanitarna Jastrzębik i Żegiestów Zdrój, sieć wodociągowa Żegiestów Zdrój (090-01-02)	2 871 864,68			2 871 864,68
	/umowa dzierżawy nr 1.M.2013./				
c	kanalizacja Szczawnik-Poręba (090-01-02)	529 479,52			529 479,52
	/umowa dzierżawy 1.M.2012/				
d	wodociąg Szczawnik-Poręba (090-01-02)	330 628,55			330 628,55
	/umowa dzierżawy 1.M.2012/				
e	kanalizacja Milik Andrzejówka (090-01-02)	4 090 120,31			4 090 120,31
	/umowa dzierżawy Nr 9.M.2017/				
f	kanalizacja Zapopradzie (090-01-02)	819 888,72			819 888,72
	/umowa dzierżawy 4.M.2014/				
g	kanalizacja sanitarna Szczawnik (090-01-02)	77 433,37			77 433,37
	/umowa dzierżawy 5.M.2021/				
h	sieć wodociągowa i kanalizacyjna Al. Zdrojowa, Ogrodowa, Pułaskiego (090-03-02)	764 410,17			764 410,17
	/umowa dzierżawy 15.M.2019/				
i	Sieć wodociągowa Złockie (090-01-02)	1 850 857,34			1 850 857,34
	/umowa dzierżawy nr 23.M.2015/				
j	kanalizacja sanitarna Leśna, Podgórna, Kościuszki (090-01-02)	2 369 640,66			2 369 640,66
	/umowa dzierżawy nr 8.M.2016/				
k	sieć wodociągowa Złockie(090-01-02)	9 993,66			9 993,66

Informacja dodatkowa do Sprawozdania Finansowego za 2021 r.
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Muszynie

	/Umowa dzierżawy 3.M.2015/				
l	sieć wodociągowa Powroźnik (090-01-02)	13 720,00			13 720,00
	/Umowa dzierżawy 3.M.2015/				
ł	sieć kanalizacyjna Powroźnik (090-01-02)	26 262,80			26 262,80
	/Umowa dzierżawy 3.M.2015/				
m	sieć kanalizacyjna Złockie (090-01-02)	9 990,38			9 990,38
	/Umowa dzierżawy 4.M.2021/				
n	sieć wodociągowa Złockie (090-01-02)	646 519,82			646 519,82
	/Umowa dzierżawy 3.M.2021/				
o	sieć wodociągowa Złockie (090-01-02)	265 292,23			265 292,23
	/Umowa dzierżawy 3.M.2021/				
p	kanalizacja sanitarna Złockie (090-01-02)	212 670,85			212 670,85
	/Umowa dzierżawy 3.M.2021/				
r	sieć wodociągowa Muszyna (090-01-02)	786 294,39			786 294,39
	/Umowa dzierżawy 3.M.2021/				
s	kanalizacja sanitarna Złockie (090-01-02)	191 865,33			191 865,33
	/Umowa dzierżawy 3.M.2021/				
t	kanalizacja sanitarna (090-01-02)	2 319 199,18			2 319 199,18
	/Umowa dzierżawy 3.M.2021/				
u	sieć wodociągowa Żegiestów (090-01-02)	431 692,83			431 692,83
	/Umowa dzierżawy 3.M.2021/				
w	sieć wodociągowo-kanalizacyjna w Powroźniku (090-03-02)	0,00	39 982,80		39 982,80
	/Umowa użyczenia 4.U.2021/				
5.	Środki transportu: (090-04-07)	410 830,00	0,00	0,00	410 830,00
a	Mercedes AXOR Ak 4x4 /2008	202 430,00			202 430,00
	leasing operacyjny Umowa OH NR 17851/JG/19				
b	Ciągnik rolniczy KR7P840	208 400,00			208 400,00
	leasing operacyjny Umowa 72800				
6.	Pozostałe: (090-01-08)	12 700,00	0,00	0,00	12 700,00
a	kolorowa Ricoch 4000 JRP Zp271.13	2 800,00			2 800,00
b	kolorowa Ricoch 4000 sekt.Zp271.13	2 800,00			2 800,00
c	kolorowa Ricoch 3350 BOK Zp271.13	2 500,00			2 500,00
d	kolorowa Ricoch 301 księgo Zp271.13	1 600,00			1 600,00
e	kolorowa Ricoch 4000 ZWIK/ZUK Zp271.13	3 000,00			3 000,00
RAZEM:		27 480 902,87	0,00	0,00	27 520 885,67

1.6. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają
- nie dotyczy.

1.7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności

Lp.	Dłużnik lub grupa należności	Kwota z BO konta "Odpisy akt.należn."	Zwiększenia odpisów	Zmniejszenia odpisów		Kwota z BZ konta "Odpisy akt.należn."
			Kwota zwiększenia	Kwota rozwiązania odpisu	Kwota wykorzystania	
1	2	3	4	5	6	7
1.	Firmy	17 585,80	4 225,82	500,00	0,00	21 311,62
2.	Osoby Fizyczne	7 431,37	258,70	1 051,08	0,00	6 638,99
	Razem:	25 017,17	4 484,52	1 551,08	0,00	27 950,61

1.8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej udziałów.

Lp	Udziałowiec	Liczba posiadanych udziałów	Wartość udziałów	Procentowy udział w kapitale podstawowym	Procentowy udział w ogólnej liczbie głosów
1	Gmina Muszyna	11 926	5 963 000,00	100,00%	100,00%
	Razem	11 926	5 963 000,00	100,00%	100,00%

1.9. Stan kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych.

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2020 r.	Zwiększenia	Wykorzystanie	Stan na 31.12.2021 r.
1	Kapitał (fundusz) zapasowy (803)	727 506,17	0,00	0,00	727 506,17
2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny (813-00)	544 454,87	0,00	0,00	544 454,87
3	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe (814-02)	802 667,08	0,00	73 853,75	728 813,33
	RAZEM	2 074 628,12	0,00	73 853,75	2 000 774,37

1.10. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota w zł
1.	nierozliczony wynik z lat ubiegłych	0,00
2.	wynik bieżącego roku:	6 815,90
a.	zysk (wielkość dodatnia)	6 815,90
b.	strata (wielkość ujemna)	0,00
3.	wyniki finansowe postanowiono przeznaczyć na:	6 815,90
a.	kapitał podstawowy	
b.	kapitał zapasowy (zgodnie z Ksh bądź statutem)	
c.	kapitał rezerwowy na realizację projektu (813-04)	6 815,90
-	uzupełnienie kapitału w zw. z wykorzystaniem przy podziale spółki	
-	przekazanie zysku za 2021	6 815,90
d.	wypłatę dywidendy wraz z podatkiem dochodowym *	
e.	na inne cele (podać jakie) - uzupełnienie kapitału z przeszac. środków trwałych (813-00)	0,00
-	- stratę z lat poprzednich	
-	- rozliczyć z przyszłych zysków	

1.11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia.

Lp	Tytuł rezerwy	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego				0,00
2.	Rezerwy na świadczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	na świadczenia pracownicze	0,00	0,00	0,00	0,00

Informacja dodatkowa do Sprawozdania Finansowego za 2021 r.
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Muszynie

-	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	na świadczenia pracownicze	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00
-	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania - ugoda JF	0,00	0,00	0,00	0,00
b.	należny VAT w następnym okresie				0,00
c.	składki ZUS, które nie są jeszcze ujęte w deklaracji				0,00
	Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

1.12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

Lp.	Tytuł	Stan na koniec okresu 31.12.2021	Okres wymagalności			
			do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat
1.	Razem zobowiązania długoterminowe	19 815 524,73	1 413 222,80	2 781 010,63	2 798 881,30	12 822 410,00
a)	kredyty i pożyczki	19 753 470,00	1 386 212,00	2 772 424,00	2 772 424,00	12 822 410,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00				
c)	inne zobowiązania finansowe - zabezpieczenia	62 054,73	27 010,80	8 586,63	26 457,30	

1.13. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

L.p.	Rodzaj zabezpieczenia	Kwota zobowiązania		Kwota zabezpieczenia		Na początek roku	
		Na początek roku	Na koniec roku	Na początek roku	Na koniec roku	Na początek roku	Na koniec roku
1	Przewłaszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Hipoteka	20 371 173,22	19 753 470,00	27 519 538,00	26 719 538,00	27 519 538,00	26 719 538,00
3	Zastaw	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Gwarancja	0,00	0,00	21 365,15	0,00	21 365,15	0,00
5	Weksle / poręczenia wekslowe	21 102 162,07	19 753 470,00	43 569 264,13	41 369 264,13	43 569 264,13	41 369 264,13
	Razem:	21 102 162,07	19 753 470,00	71 110 167,28	68 088 802,13	71 110 167,28	68 088 802,13

1.14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Lp.	Tytuły rozliczeń	Stan na BO	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na BZ
1.	Rozliczenia międzyokresowe czynne	600 602,15	424 667,34	935 418,36	89 851,13
1	ubezpieczenia majątkowe (649-01)	37 051,41	59 407,87	53 414,19	43 045,09
2	Prenumerata długoterminowa (649-02-1-1)	1 633,11	0,00	1 633,11	0,00
3	Prenumerata krótkoterminowa (649-02-2-1)	2 177,64	1 633,11	2 177,64	1 633,11
4	koszty pozostałe dot. 2022 r. (640-99)	0,00	0,00	0,00	0,00
5	koszty pozostałe dot. 2021 r. (649-99)	83,12	0,00	83,12	0,00
6	podatek VAT do rozlicz. w następnym okresie(222-02)	556 985,07	361 748,34	875 730,98	43 002,43
7	inne:	2 671,80	1 878,02	2 379,32	2 170,50
-	antyvirus 2021 r. i 2022 r. (649-99)	1 169,80	0,00	877,32	292,48
-	opłaty za gaz i energię (649-99)	1 502,00	1 878,02	1 502,00	1 878,02
2.	Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	długoterminowe (wg tytułów)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	nagrody jubileuszowe 640-01-1-2)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	odprawy emerytalno-rentowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe (wg tytułów)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	nagrody jubileuszowe (640-01)	0,00	0,00		0,00
-	odprawy emerytalno - rentowe (640-02)	0,00	0,00		0,00
3.	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	37 919 479,47	2 401 492,47	1 939 078,70	38 381 893,24
a)	długoterminowe (wg tytułów)	36 206 904,34	660 143,83	222 517,19	36 644 530,98
-	otrzymane nieodpłatnie niefinansowe aktywa trwałe (prawa wieczystego użytkowania gruntu) (840-99)	451,00	0,00	451,00	(0,00)
-	dotacje ze środków krajowych (ZUS - BHP) - ŚT (840-04)	44 645,42	0,00	10 600,26	34 045,16
-	dotacja UE Uporządkowanie gosp. wod.-kan.(840-06 i 840-08)	35 081 159,65	0,00	211 465,93	34 869 693,72
-	dotacja UE PSZOK (840-10 i 840-11)	1 080 648,27	660 143,83	0,00	1 740 792,10
b)	krótkoterminowe (wg tytułów)	1 712 575,13	1 741 348,64	1 716 561,51	1 737 362,26
-	otrzymane nieodpłatnie niefinansowe aktywa trwałe (prawa wieczystego użytkowania gruntu)	3 931,66	451,00	3 931,66	451,00
-	dotacje ze środków krajowych (ZUS - BHP) - ŚT (840-04)	10 600,32	10 600,26	10 600,29	10 600,29
-	dotacja UE Uporządkowanie gosp. wod.-kan.(840-06 i 840-08)	1 622 563,99	1 618 736,06	1 622 563,94	1 618 736,11
-	dotacja UE PSZOK (840-10 i 840-11)	75 479,16	111 561,32	79 465,62	107 574,86

1.15. Składniki bilansu wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; podział należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową.

L.p.	Wyszczególnienie	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota w bilansie
1.	Wniesione kaucje i zabezpieczenia	71 926,12	Aktywa A.III.3	28 460,32
			Aktywa B.II.3.c)	43 465,80
2.	Otrzymane kaucje i gwarancje	62 054,73	Pasywa B.II.3 e.	35 043,93
			Pasywa B.III.3 i.	27 010,80

1.16. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

L.p.	Rodzaj zabezpieczenia	Kwota zobowiązania		Kwota zabezpieczenia		Na początek roku	
		Na początek roku	Na koniec roku	Na początek roku	Na koniec roku	Na początek roku	Na koniec roku
1	Przewłaszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Hipoteka	20 371 173,22	19 753 470,00	27 519 538,00	26 719 538,00	27 519 538,00	26 719 538,00
3	Zastaw	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Gwarancja	0,00	0,00	21 365,15	0,00	21 365,15	0,00
5	Weksle / poręczenia wekslowe	21 102 162,07	19 753 470,00	43 569 264,13	41 369 264,13	43 569 264,13	41 369 264,13
Razem:		21 102 162,07	19 753 470,00	71 110 167,28	68 088 802,13	71 110 167,28	68 088 802,13

Spółka w 2017 roku zabezpieczyła wykonanie umowy o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-00-0081/16-00 projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Uzdrowskiej Muszyna” wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 39.614.038,11 PLN oraz ustanowiła wpis hipoteczny na nieruchomości do kwoty 26.719 538,00 PLN.

W 2018 roku spółka zabezpieczyła realizację budowy PSZOK w Muszynie w ramach Umowy o dofinansowanie nr RPMP.05.02.02-12-0497/17-00-XVII/404/FE/18 oraz remont i rozbudowę PSZOK w Powroźniku w ramach umowy o dofinansowanie RPMP.05.02.02-12-0501/17-00-XVII/403/FE/18 weksłami in blanco wraz z deklaracją wekslową. Wartość tych zabezpieczeń na 31.12.2021 wynosiła łącznie 1.269.223,55 PLN.

W 2019 roku przedsiębiorstwo poręczyło spółce Zapopradzie sp. z o.o. weksle do dwóch gwarancje należytego wykonania umów. Kwota tych zabezpieczeń wynosi łącznie 486.002,47 PLN

1.17. Składniki aktywów nie będące instrumentami finansowymi wyceniane wg wartości godziwej - nie dotyczy.

1.18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT.

Wysokość środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku VAT wynosi 46.217,95 PLN.

1a - Informacje i objaśnienia do bilansu w zakresie instrumentów finansowych - nie dotyczy.

2. Objasnienia do rachunku zysków i strat

2.1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Lp	Rodzaj przychodów 2021 r.	Przychody netto ze sprzedaży krajowej	Przychody netto ze sprzedaży poza RP	Razem przychody ze sprzedaży netto
1	Przychody netto ze sprzedaży usług	11 651 675,33	0,00	11 651 675,33
a	Zakład Wodociągów i Kanalizacji	7 031 821,25	0,00	7 031 821,25
b	Zakład Usług Komunalnych	4 534 264,85	0,00	4 534 264,85
c	Usługi księgowe	85 589,23	0,00	85 589,23
d	Pozostałe usługi	0,00	0,00	0,00
2	Sprzedaż towarów	0,00	0,00	0,00
3	Sprzedaż materiałów	65 313,22	0,00	65 313,22

2.2. Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:

Nie dotyczy. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

2.3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe – nie występują.

2.4. Odpisy aktualizujące wartość zapasów – nie występują.

2.5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym – nie dotyczy.

2.6. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto.

Informacje zawiera tabela stanowiąca załącznik do informacji dodatkowej sporządzona strukturze JPK.

2.7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania:

Lp.	Tytuł rodzajowy 2021 r.	Stan na BO	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na BZ
1	Nakłady na rozbudowę sieci wodociąg. Szczawnik	0,00	168 420,64	168 420,64	0,00
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-01)	0,00			0,00
2	Nakłady na rozbudowę sieci kanalizac. Jastrzębik	14 373,13	0,00	0,00	14 373,13
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-02)	0,00			0,00
3	Nakłady na wytworzenie mebli SUW Jasieńczyk	0,00	14 350,39	14 350,39	0,00
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-03)	0,00			0,00
4	Nakłady na budowę sieci kanalizac. ul. Leśna M-na	0,00	17 274,75	17 274,75	0,00
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-04)	0,00			0,00
5	Nakłady na budowę sieci wod.-kan. Szczawnik	0,00	9 254,50	0,00	9 254,50
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-05)	0,00			0,00
6	Nakłady na budowę sieci kanalizac. Jastrzębik	0,00	5 911,68	0,00	5 911,68
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-06)	0,00			0,00
7	Nakłady na budowę sieci kanalizac. Pomirki Złockie	0,00	12 539,34	0,00	12 539,34
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-07)	0,00			0,00

Informacja dodatkowa do Sprawozdania Finansowego za 2021 r.
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Muszynie

8	Nakłady na budowę sieci wodociąg. ul. Grunwaldzka M-na	0,00	26 634,15	0,00	26 634,15
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-08)	0,00			0,00
9	Nakłady na budowę sieci wod.-kan. Równia Krynicka	0,00	25 131,64	25 086,94	44,70
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-09)	0,00			0,00
10	Nakłady na budowę sieci wodociąg. Powroźnik	0,00	2 081,30	0,00	2 081,30
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-10)	0,00			0,00
11	Nakłady na wykonanie PSZOK Powroźnik	26 221,50	45 536,76	71 758,26	0,00
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-11)	0,00			0,00
12	Nakłady na przebudowę Oczyszczalni Żegiestów	31 252,72	422,24	0,00	31 674,96
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-12)	0,00			0,00
13	Nakłady na budowę sieci kanalizac. ul. Rolanda M-na	0,00	9 014,84	0,00	9 014,84
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-13)	0,00			0,00
14	Nakłady na Ujęcie wody Żegiestów	3 000,00	10 332,34	0,00	13 332,34
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-14)	0,00			0,00
15	Nakłady odwiert studni	9 419,00	0,00	0,00	9 419,00
	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-15)	0,00			0,00
16	Nakłady na budowę sieci wod.-kan. Szczawnik	0,00	14 416,56	14 416,56	0,00
-	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-16)	0,00			0,00
17	Nakłady na przebudowę przepompowni Żegiestów	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-18)	0,00			0,00
18	Nakłady na sieć wodociagową Ogrodowa	7 737,80	0,00	7 737,80	0,00
	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-21)	0,00			0,00
19	Nakłady na sieć kanalizacyjną Szczawnik	3 720,41	0,00	0,00	3 720,41
	w tym: odsetki i różnice kursowe: (080-22)	0,00			0,00
20	Nakłady na budowę siec. kanal. Muszyna-Powroźnik/ przepompownia Pułaskiego	23 800,00	0,00	0,00	23 800,00
	w tym: odsetki i różnice kursowe: (z 081 na 080-23)	0,00			0,00
21	Nakłady na wykonanie PSZOK Powroźnik	0,00	983 445,00	983 445,00	0,00
	w tym: odsetki i różnice kursowe: (082)	0,00			0,00
Razem w bilansie		122 524,56	1 344 766,13	1 302 490,34	164 800,35

2.8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym – nie dotyczy

2.9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

Lp.	Wyszczególnienie nakładów niefinansowych na aktywa trwałe	Koszty poniesione w roku sprawozdawczym	Koszty planowane na następny rok 2022
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	1 740,00	5 000,00
2	Nabycie środków trwałych, w tym	27 440,27	262 000,00
-	na ochronę środowiska	0,00	75 000,00
3	Środki trwałe w budowie, w tym	1 344 766,13	332 000,00
-	na ochronę środowiska	1 344 766,13	332 000,00
	w tym : Projekt PSZOK	983 445,00	0,00
RAZEM:		1 373 946,40	599 000,00

2.10. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Nie występują.

2.11. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych.

Nie występują.

3. Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych.

W bilansie i rachunku zysków nie występują pozycje wyrażone w walutach obcych.

3. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych.

Rodzaj środków pieniężnych	Rok poprzedni	Rok bieżący	Zmiana stanu środków pieniężnych	Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania
Środki pieniężne w kasie	12 484,22	15 090,41	2 606,19	0,00
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	2 198 457,20	1 239 964,48	-958 492,72	67 094,30
Inne środki pieniężne	26 457,30	26 457,30	0,00	0,00
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 237 398,72	1 281 512,19	-955 886,53	67 094,30

Lp.	Tytuł	Kwota
A.	DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA	
1.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-70 303,15
	Zmiana wynikająca z bilansu	-3 799 892,90
-	Korekta o zobowiązania z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych	2 926 332,83
-	Korekta o zobowiązania z tytułu kredytów	836 086,85
-	Inne korekty (zmiana kwalifikacji terminów zabezpieczeń)	32 829,93
2.	Zmiana rozliczeń międzyokresowych	-1 204 260,49
	Zmiana wynikająca z bilansu	973 164,79
-	Korekta z tytułu otrzymanych środków na sfinansowanie rzeczowych aktywów trwałych	-2 178 975,28
-	Inne korekty	1 550,00
B.	DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA	
1.	Inne wpływy finansowe	4 104 047,14
-	Otrzymane środki na sfinansowanie rzeczowych aktywów trwałych	2 178 975,28
-	Zmiana stanu kredytów i pożyczek	1 925 071,86
2.	Inne wydatki finansowe	3 590 759,68
-	Splata kredytów i pożyczek (kapitał + odsetki)	3 590 759,68

5. Umowy i istotne transakcje zawarte przez jednostkę oraz niektóre zagadnienia osobowe
Objaśnienia do zawartych przez jednostkę umów, istotnych transakcji i niektórych zagadnień osobowych.

5.1 Charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów niewzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Brak umów niewzględnionych w bilansie.

5.2. Jednostka nie zawarła istotnych transakcji na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi.

5.3. Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym:

Lp.	Grupy zawodowe	Przeciętne zatrudnienie	
		2020 r.	2021 r.
1	Pracownicy umysłowi	17,58	14,51
2	Pracownicy na stanowiskach produkcyjnych	32,15	32,71
3	Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	0,00	0,00
4	Uczniowie	0,00	0,00
5	Osoby przebywające na urloпах bezpłatnych i wychowawczych	0,00	0,00
Ogółem stan na ostatni dzień roku		49,74	47,22

5.4. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących.

Lp.	Organ	Wynagrodzenia brutto obciążające koszty	
		2020 r.	2021 r.
1	Zarząd (404-99-01-1)	115 600,00	129 600,00
2	Rada Nadzorcza (404-03-01-1)	28 800,00	29 059,67
RAZEM:		144 400,00	158 659,67

5.5. Jednostka nie udzielała żadnych pożyczek lub świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółkę.

5.6. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Sprawozdanie finansowe za 2021 rok nie podlega badaniu.

6. Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki rachunkowości.

6.1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju.

W roku sprawozdawczym nie wystąpiły powyższe zdarzenia.

6.2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

W dalszym ciągu w 2022 roku obowiązuje stan epidemii związanej z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-Cov-2. Zarząd Spółki uważa taką sytuację za zdarzenie nie powodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2021, lecz za zdarzenie po dacie bilansu wymagające dodatkowych ujawnień.

Zarząd Spółki na podstawie dotychczasowych doświadczeń, przeprowadził analizę ryzyk, zagrożeń natury finansowej, operacyjnej i innych czynników - z uwzględnieniem rozwiązań prawno-regulacyjnych, m.in. pomocy i wsparcia rządowego, których celem jest łagodzenie skutków gospodarczych epidemii - mogących wpłynąć na przyszłą sytuację jednostki. Przeprowadzona analiza daje podstawy do stwierdzenia, że stan epidemii nie wpłynął istotnie na funkcjonowanie Spółki i jej sytuację finansową. Rodzaj i zakres prowadzonej działalności przez Spółkę nie został objęty przepisami o zakazie prowadzenia działalności, ale utrzymujące się ograniczenia wpłynęły na niższą sprzedaż usług.

24 lutego 2022 roku rozpoczęła się rosyjska agresja na Ukrainę. Z uwagi na lokalny zasięg naszej działalności nie ma ona bezpośredniego wpływu na funkcjonowanie i sytuację finansową przedsiębiorstwa. W chwili obecnej nie jest jednak możliwe przedstawienie precyzyjnych danych liczbowych dotyczących potencjalnego wpływu obecnej sytuacji na jednostkę. Obecnie obserwujemy nadmierny wzrost kosztów prowadzonej działalności w związku z występującą obecnie wysoką inflacją, co może wpłynąć na spadek zyskowności po dniu bilansowym. Ewentualny wpływ zostanie uwzględniony w księgach rachunkowych i sprawozdaniu finansowym za rok 2022 r.

Zarząd Spółki dokonuje ciągłej oceny i będzie nadal monitorować sytuację oraz podejmuje wszystkie możliwe kroki, aby złagodzić wszelkie negatywne skutki negatywnych zdarzeń dla jednostki.

6.3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale własnym oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

W roku sprawozdawczym nie wystąpiły powyższe zdarzenia.

6.4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Dane zawarte w sprawozdaniu finansowym są porównywalne do danych zawartych w sprawozdaniu finansowym za rok poprzedzający rok obrotowy.

7. Transakcje z jednostkami powiązanymi i zagadnienia dotyczące konsolidacji. -

Nie dotyczy - Spółka nie tworzy grupy kapitałowej zgodnie z ustawą o rachunkowości.

8. Informacje o połączeniu spółek.

Nie dotyczy.

9. Wyjaśnienie poważnych zagrożeń dla kontynuacji działalności.

W jednostce nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

10. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

1. Spółka w dniu 09.09.2016 r. zawarła umowę z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą „Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Uzdrawiskowej Muszyna” zgodnie z umową nr POIS.02.03.00-00-0081/16-00. Wartość inwestycji to 73.271.952,58, a dofinansowanie wyniosło 38.081.835,22 zł. Realizacja projektu zakończyła się 31.03.2021 r.
2. Na zabezpieczenie wkładu własnego przy realizacji wyżej wymienionej inwestycji Spółka zawarła umowę z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie nr 49/2017/Wn06/OW-ki-ys/P dnia 07.03.2017 r. Przedmiotem umowy jest określenie warunków dofinansowania przedsięwzięcia w formie pożyczki w celu uzupełnienia wkładu krajowego Beneficjenta na realizację przedsięwzięcia dofinansowanego ze środków Funduszu Spójności. Aktualnie kwota zadłużenia z tytułu pożyczki wynosi **19.406.917,00** złotych. Pożyczka jest spłacana w ratach kwartalnych, a termin spłaty całkowitej przypada na 30.09.2033 r.
3. Dnia 01.10.2018 roku spółka zawarła kolejne dwie umowy z Zarządem Województwa Małopolskiego na dofinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą:
 - „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na dz. ew. nr 1386/10” - nr umowy RPMP.05.02.02-12-0497/17-00-XVII/404/FE/18. Ostatecznie wartość projektu zamknęła się kwotą 1.935.907,53 PLN z dofinansowaniem 1.327.439,51 PLN. Realizacja projektu zakończył się 28.09.2020 r.;
 - „Remont i rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na dz. ew. nr 110/8 oraz 110/9, obręb Powroźnik gmina Muszyna” - nr umowy RPMP.05.02.02-12-0501/17-00-XVII/403/FE/18. Ostateczna wartość projektu zamknęła się kwotą 1.214.511,35 PLN, z dofinansowaniem 831.465,80 PLN. Realizacja projektu zakończyła się 31.12.2021 r.

Muszyna 10.05.2022 r.
